АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15 сентября 2017 года 						№35
О внесении изменений в  штатное расписание
администрации Чапаевского муниципального
образования Ершовского района
Саратовской области

   Руководствуясь Уставом Чапаевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области, на основании решения Совета Чапаевского МО от 21.06.2017 г.№77-125,  администрация Чапаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  штатное расписание администрации Чапаевского муниципального образования с 18 сентября 2017 года, согласно приложения.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Чапаевского МО в сети Интернет.

Глава администрации Чапаевского МО:				И.П.Проскурнина

	Приложение  к постановлению от 15.09.2017 г. № 35

                                                                                                                                                     «Утверждаю»
                                                                                                                                  Глава администрации Чапаевского
                                                                                                                          муниципального образования
                                                                                                                                         _________________ И.П.Проскурнина

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Администрации Чапаевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области
с 18 сентября 2017 года на технический персонал
	№ п/п
	Занимаемая должность
	Кол-во ед.
	Ф.И.О.
	оклад
	За особые условия труда
	За классность
	Премия

	всего

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	1.
	Инспектор по работе с населением

1,0
	Елисеева Мария Петровна

4680-00

 100

4680-00
	-

25

1170,0

10530-00

	2.
	Инспектор по работе с населением

0,75
	Жакашева Людмила Васильевна

3510-00

100

3510-00

-

25

877,50

7897,50

	3.
	водитель
	1,0
	Милантьев С.А.
	2170-00
	300
	6510-00
	25
	542-50
	 20
	434-00
	9656-50

	4.
	уборщица
	0,5
	Власова Т.А.
	  950-00
	280
	2660-00
	-
	-
	 20
	190-00
	3800-00

	5.
	уборщица
	0,5
	вакансия

	3,75
	Итого:
	11310-00

	17360-00

	542-50

	2671-50
	31884-00

Верно:  инспектор по работе с населением:                   			Елисеева М.П.